
Zpráva o financování volební 

Kandidující subjekt: Prof. JUDr. Aleš Gerloch, CSc., nar. 26. 5. 1955 
Volby: senátní volby do Senátu Parlamentu 2018 
konané ve dnech 5. a 6. 2018 (1. kolo) a 12. a 13. 2018 (2. kolo), volební obvod 17 se sídlem Praha 12 

dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 
stran: 1 v I. 

Celkem 395.5001- v I. 
Dárce 

(jméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma nebo název právnické 
osoby) 

Filip Gerloch, Praha 
Olga Gerlochová, Praha 
Michal Praha 
Milan Svítek, Praha 
Jaroslav Kuba, Praha 
Natálie Strnadová, Praha 
Rudolf Praha 
Radomír Praha 
Zuzana Suchánková, Praha 
Tomáš Praha 
Roman Jelínek, Praha 
Josef Florián, Praha 
Lukáš Bohuslav, Praha 
Josef Nový, Praha 

,~ 

Jaroslav Moravec, Praha 
Moravcová, Praha 

Milan Makarius, Praha 
Luboš Praha 
Ulasevich Viacheslav, Praha 
Petr Hochman, Praha 
Miloslav Praha 
Viktor Praha 

Datum narození dárce, 
bylo-li 

26.6.1986 
18.11.1954 
20.7.1978 
11.2.1969 
24.3.1951 
10.4.1978 
8.10.1970 
3.7J969 
13.6. 1955 
30.6.1975 
10. 3.1967 
20.4.1949 
14. 3.1984 
14.9.1961 
18.5.1957 
20.2.1987 
1.3.1973 
1.2.1961 
20.3. 1990 
5.2.1966 
24.12.1960 
19.6.1959 
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Výše 
daru v 

45000 
101000 
1500 
5000 
5000 
5000 
20000 
20000 
5000 
20000 
30000 
2000 
5000 
5000 
20000 
10000 
30000 
5000 
25000 
6000 
10000 
20000 



II. 

Jiná bezúplatná poskytnutá kandidujícímu subjektu 
stran: l v II. 

Celkem 0,- v I. 

Dárce Datum narození 
(jméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma nebo 

název právnické osoby) dárce, bylo-li 

-------~------------------ _____ ... __,_ ____ 
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Obvyklá cena v Bezúplatné 

------------ -------------------



HI. 

Výdaje hrazené kandidáty 

stran: l v III. 

Celkem 566.000,- v III. 

Kandidát 
Datum narození 

Prof. JUDr. Aleš Gerloch, CSc., 26. 5. 1955 

Výše v 

566000 
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IV. 

Výdaje na volební 
stran: l v IV. 

Celkem 970.377,- v IV. 

v 

950065 
20000 
312 

na který byla použita Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 
datum narození a obec trvalého pobytu poskytovatele, 

obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo a 
bylo-li 

mediální a PR služby, náklady volební 
úhrada volební kauce 
vedení transparentního bankovního 
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V. 

dluhy, k jejichž se kandidující subjekt v souvislosti s financováním volební zavázal 

stran: 1 v V. 

Celkem O,- v V. 

které bylo kandidujícímu subjektu Výše dluhu v Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno. 
poskytnuto, nebo k se datum narozeni a obec trvalého pobytu poskytovatele, 

zavázal obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo a 
bylo-li 

-------- ----- - ---------------
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